令和2年
日野町

③

②

①

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩⑪

⑫

⑬

祝 20
ハタチ

①成人式実行委員の皆さん　②久
ひさ

野
の

翔
しょう

瑚
ご

さんが入場曲を熱唱して登場　③上
うえ

野
の

彪
ひょう

雅
が

さんの力強い開会宣言
④三

み ぞえ

元
げん

希
き

さんと岡
おか

志
し

穂
ほ

美
み

さんが総合司会を務めました　⑤⑧実行委員によるアトラクションで、アンジェ
ラ・アキさんの『手紙〜拝啓十五の君へ〜』の合唱が披露されました　⑥日野中学校音楽部・日野混声合唱
団が、新成人が中学3年生の時に合唱コンクールで歌った懐かしい曲をメドレーで披露　⑦日野中学校音楽
部・日野混声合唱団に花束が贈呈されました　⑨⑫小・中学校恩師にインタビュー　⑩⑪岩

いわ

本
もと

健
けん

二
じ

朗
ろう

さんと
麻
あさ

原
はら

七
なな

星
せ

さんがお世話になった方々へお礼の言葉　⑬最後に池
いけ

内
うち

宏
ひろ

希
き

さんと辻
つじ

來
くる

未
み

さんが新たな門出への誓
いの言葉を述べました

広報ひの　2020.2.1 2

令和2年
日野町

③

②

①

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩⑪

⑫

⑬

祝 20
ハタチ20

年
前
の
お
も
な
出
来
事

◇
小
渕
第
2
次
改
造
内
閣
が
発
足

◇
ノ
ス
ト
ラ
ダ
ム
ス
の
大
予
言

◇
大
関
武
蔵
丸
が
横
綱
に
昇
進

◇
ハ
ッ
ピ
ー
マ
ン
デ
ー
が
ス
タ
ー
ト

◇

ヒ
ッ
ト
曲
：
速
水
け
ん
た
ろ
う
、
茂

森
あ
ゆ
み
「
だ
ん
ご
3
兄
弟
」、
Ｇ
Ｌ

Ａ
Ｙ
「
W
i
n
t
e
r,
a
g
a
i
n
」

な
ど

◇

流
行
語
：「
雑
草
魂
」「
ブ
ッ
チ
ホ
ン
」

「
リ
ベ
ン
ジ
」

1
月
12
日（
日
）、
わ
た
む
き
ホ
ー
ル
虹
で
令

和
2
年
日
野
町
成
人
式
が
挙
行
さ
れ
、
1
8
0
名

の
新
成
人
が
出
席
し
ま
し
た
。
そ
の
う
ち
新
成
人

を
代
表
す
る
13
名
が
実
行
委
員
と
し
て
、
こ
の
日

の
式
典
の
企
画
や
準
備
等
を
行
い
ま
し
た
。

式
典
で
は
、
小
・
中
学
校
の
恩
師
へ
の
イ
ン
タ

ビ
ュ
ー
や
、
小
・
中
学
校
時
代
の
懐
か
し
い
写
真

の
ス
ラ
イ
ド
上
映
な
ど
が
行
わ
れ
ま
し
た
。
イ
ン

タ
ビ
ュ
ー
で
は
、
当
時
の
思
い
出
や
今
だ
か
ら
話

せ
る
エ
ピ
ソ
ー
ド
な
ど
、
心
温
ま
る
思
い
出
話
し

に
、
会
場
は
笑
顔
で
溢
れ
ま
し
た
。

式
典
終
了
後
の
会
場
周
辺
で
は
、
友
人
や
恩
師

と
の
再
会
を
喜
ぶ
光
景
や
、
晴
れ
の
日
の
姿
を
家

族
や
友
人
と
写
真
に
お
さ
め
る
姿
が
見
ら
れ
ま
し

た
。

広報ひの　2020.2.13